



Date: 09/09/2025
Our ref: 01/FOI/25/015260/K

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/015260/K

I write in connection with your requests for information dated 04/08/2025. Under the Freedom of Information Act 2000, public authorities can amalgamate requests from the same individual that are on the same subject matter if they are received within 60 working days of each other. Therefore, the 2 requests you sent to us on 04/08/2025 regarding technology suppliers have been merged into one request.

Your request received by Greater Manchester Police (GMP) was for the following information:

1. *Please provide copies of the following documents and/or reports relating to Palantir Foundry Platform (Nectar) that your police force has access to, whether they are internal or external:*
 - *Data Protection Assessments*
 - *Memorandums of Understanding between your police force and other organisations*
 - *Equality Impact Assessments*
 - *Internal data retention/deletion policies*
 - *Pilot/trial scheme evaluation reports*
 - *Comparison reports with any potential alternatives*

Please also declare any future plans (with specific dates, if possible) to test, trial, and/or deploy Palantir Foundry Platform (Nectar), including any internal/external reports which contain information on this matter.

REQUEST 2

2. *Please provide copies of the following documents and/or reports relating to Anduril Industries tools (Lattice OS, Command and Control, drones/UAV/UAS, Pulsar, Wisp,*

sentry towers, etc.) that your police force has access to, whether they are internal or external:

- *Data Protection Assessments*
- *Memorandums of Understanding between your police force and other organisations*
- *Equality Impact Assessments*
- *Internal data retention/deletion policies*
- *Pilot/trial scheme evaluation reports*
- *Comparison reports with any potential alternatives*

Please also declare any future plans (with specific dates, if possible) to test, trial, and/or deploy tools from Anduril Industries including any internal/external reports which contain information on this matter.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is not held by GMP. GMP do not use either of these suppliers.